

## **PACHET DIVERSE PRODUSE ALIMENTARE bacanie si panificatie**

I.D.: 60487010

Data publicarii 01.09.21 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 7.524,24 RON - 7.524,24 RON

Descriere: Pachet diverse produse alimentare in sumade 7524.24 lei fara tva din care: BOIA ARDEI DULCE 20G 20BUC\* 2.10LEI= 42.00 LEI BORS PROASPAT 1L 50BUC\*4.05LEI=202.50 LEI CEAI FRUCTE 20BUC/CUT 60CUT\*4.80LEI=288.00 LEI CEREALE CORN FLAKES 250GR 15BUC \* 6.30LEI= 94.50LEI CEREALE CU SCORTISOARA 500G 20BUC\* 17.90LEI=358.00LEI CIMBRU USCAT 20GR 20BUC\* 2.10LEI= 42.00 LEI ESENTA ROM/VANILIE 25ML 40BUC\*5.20LEI=208.00 LEI FAINA 40KG\*4.40 LEI=176.00 LEI FOI DAFIN 20GR 10BUC\*2.10 LEI=21.00 LEI FURSEC BALOCCO 5BUC\*14.50LEI=72.50 LEI GEM FRUCTE 370G 20BUC\*10.90 LEI=218.00 LEI GRIS 500G 30BUC\* 4.40 LEI=132.00 LEI LINTE ROSIE 500GR 10BUC\*10.88 LEI=108.80 LEI MALAI 1KG 20BUC\* 4.85LEI= 97.00 LEI MIERE POLIFLORA 900G 6BUC\*29.00 LEI=174.00 LEI OREZ 1KG 30BUC\*10.10LEI= 303.00 LEI OTET 3L\*4.40 LEI=13.20 LEI PASTA TOMATE 720G 15BUC\* 13.80LEI=207.00 LEI PAINE FELIATA 300GR 900BUC\*2.20LEI= 1,980.00LEI PASTE MELCISORI 30BUC\*5.30LEI= 159.00 LEI PISCOTURI 400GR 8BUC\*13.98LEI= 111.84 LEI PRAF DE COPT 0,2G 80BUC\* 0.80LEI= 64.00 LEI ROSII DECOJITE 400GR 60BUC\* 5.40 LEI=324.00 LEI SARE FINA SALROM 6CUT\*3.10LEI=18.60 LEI SCORTISOARA 15G 12BUC\* 2.10LEI= 25.20 LEI SPAGHETE 20BUC\*7.67LEI=153.40LEI STAFIDE 500GR 6BUC\*21.30LEI= 127.80 LEI SUC ROSII 30L\*7.69LEI=230.70LEI TAITEI CUIB / DE CASA 200GR 30BUC\*5.44LEI=163.20LEI ULEI FLORIOLE 30L \*10.35LEI=310.50LEI ZAHAR TOS 50KG\*4.25LEI=212.50LEI CACAO 100GR 8BUC\*9.65LEI=77.20LEI ZAHAR VANILAT 0,8GR 100BUC\*0.80LEI=80.00LEI DROJDIE USCATA 7GR 40BUC\* 1.72LEI= 68.80LEI BISCUITI